ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2 июня 2017 г. № 58

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ ДЕПАРТАМЕНТЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (в ред. приказа департамента социальной защиты населения Кемеровской области

от 18.07.2017 № 75)

В соответствии с пунктом 4.13 Положения об общественном совете при департаменте социальной защиты населения Кемеровской области, утвержденного приказом департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 15.12.2016 № 208, приказываю:

1. Утвердить состав общественного совета при департаменте социальной защиты населения Кемеровской области (далее - общественный совет).

2. Определить ответственным секретарем общественного совета заместителя начальника департамента социальной защиты населения Кемеровской области А.С.Бочанцева.

3. Отделу информационных технологий:

создать раздел "Общественный совет" на официальном сайте департамента социальной защиты населения Кемеровской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте "Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области" и на официальном сайте департамента социальной защиты населения Кемеровской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

(п. 3 в ред. приказа департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 18.07.2017 N 75)

3-1. Экспертно-правовому управлению направить настоящий приказ в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Кемеровской области.

(п. 3-1 введен приказом департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 18.07.2017 N 75)

4. Отделу кадров и государственной службы ознакомить с настоящим приказом ответственных должностных лиц под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента

Н.Г.КРУГЛЯКОВА

Утвержден

приказом департамента

социальной защиты населения

Кемеровской области

от 2 июня 2017 г. № 58

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ДЕПАРТАМЕНТЕ

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Бортникова

Марина Сергеевна
	руководитель программ Кемеровской региональной общественной организации "Союз Молодежи Кузбасса", выдвинута Кемеровской региональной общественной организацией "Союз Молодежи Кузбасса"

	Иващенко

Алексей Андреевич
	председатель Кемеровского регионального отделения Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское общество глухих", выдвинут Кемеровским региональным отделением Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское общество глухих"

	Какурина

Галина Ивановна
	консультант Прокопьевского филиала Автономной некоммерческой организации "Центр жилищного просвещения Кемеровской области", выдвинута Автономной некоммерческой организацией "Центр жилищного просвещения Кемеровской области"

	Крюкова

Ирина Анатольевна
	председатель Кемеровской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых", выдвинута Кемеровской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	Машкова

Лариса Юрьевна
	председатель Правления Кемеровской городской общественной организацией помощи детям и взрослым с нарушениями развития аутистического спектра "Интеграция", выдвинута Кемеровской городской общественной организацией помощи детям и взрослым с нарушениями развития аутистического спектра "Интеграция"

	Сабиржанов

Расулжан Камилжанович
	заместитель председателя Кемеровской областной общественной организации Союз "Чернобыль", выдвинут Кемеровской областной общественной организации Союз "Чернобыль"

	Суркова

Людмила Ивановна
	председатель Кемеровской областной территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, выдвинута Кемеровской областной территориальной организацией Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Тихонова

Ирина Викторовна
	правовой инспектор труда отдела социально-правовой работы и охраны труда Кемеровского областного союза организаций профсоюзов "Федерация профсоюзных организаций Кузбасса", выдвинута Кемеровским областным союзом организаций профсоюзов "Федерация профсоюзных организаций Кузбасса"

	Шарифулина

Елена Николаевна
	директор ООО "Развитие", выдвинута Кемеровской региональной общественной организацией "Детско-юношеский экологический парламент"

	Щеглова

Ольга Александровна
	председатель Совета Кемеровской региональной общественной организации "Служба лечебной педагогики", выдвинута Кемеровской региональной общественной организацией "Служба лечебной педагогики"